[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

      28    декабря   2016 года               с.Старокульшарипово                           № 44

	О плане работы Совета депутатов на 2017 год
          В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования  Старокульшариповский  сельсовет и ст. 21 Регламента Совета депутатов муниципального образования   Старокульшариповский  сельсовет Совет депутатов решил:

         1. Утвердить план работы Совета депутатов на 2017 год согласно приложению.

         2. Решение вступает в силу с 01  января 2017 года и подлежит официальному обнародованию.

Председатель

Совета депутатов                                                                                Р.Н.Хафизов.

                                                                                                         Приложение

                                                                                                         к  решению Совета депутатов

                                                                                                         от  28.12.2016  № 44
П Л А Н

работы  Совета депутатов  на  2017 года

	№

п/п
	Наименование решения

	Срок рассмотрения
	Исполнители

	РАЗДЕЛ 1. Вопросы, планируемые на рассмотрение Совета депутатов

	    1.
	Об исполнении бюджета Старокульшари-повского сельсовета за 2016 год

	1 квартал

	Хафизов Р.Н.

	  2.
	О работе  Новокульшариповского и Старокульшариповского  СДК и Старокульшариповской  сельской библиотеки  с подростками и молодежью
	1 квартал
	Пост.ком. по социальной политике

	  3.
	О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования
	1 квартал
	Хафизов Р.Н.

	  4.
	Отчёт   главы муниципального образования
	1 квартал
	Хафизов Р.Н.

	5.

	Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории сельсовета  в период летних каникул в 2017 году
	2 квартал
	Пост.ком. по социальной политике

	6.
	О  состоянии благоустройства и улучшения санитарного состояния населенных пунктов, о весеннем паводке.

	2 квартал
	Хафизов Р.Н

	7.

	О готовности учреждений и организаций к работе в зимних условиях

	3 квартал
	Руководители

учреждений и организаций

	8.
	О  прогнозе социально- экономического развития муниципального образования Старокульшариповский сельсовет.
	4 квартал
	пост.ком. по бюджетной политике

	9.
	О бюджете муниципального образования Старокульшариповский сельсовет на 2018 год
	4 квартал
	Галимова Р.Ф,специалист ЦБ администрации

	РАЗДЕЛ II. Организационно-массовая работа Совета депутатов

	1.
	Участие в подготовке и проведении заседаний постоянных комиссий
	постоянно
	председатели

комиссий

	2.
	Участие в общественно-политических и культурно-массовых мероприятий проводимых  в населённых пунктах
	постоянно
	депутаты